
 

 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
 

Слобожанська селищна рада Дніпровського району 
Дніпропетровської області 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 
 
 
від 26 жовтня 2018 року          № 68-р 
 

 
Про винесення питань на розгляд  
чергової тридцять третьої сесії  
Слобожанської селищної ради VІI скликання 
 
 

Згідно законів України «Про місцеве самоврядування в Україні» і «Про доступ 
до публічної інформації» та відповідно до Регламенту Слобожанської селищної ради  

 
НАКАЗУЮ: 

1. Винести на розгляд пленарного засідання 33 сесії питання згідно порядку 
денного, що додається. 

2. Оприлюднити дане розпорядження шляхом розміщення його на інформаційному 
стенді в приміщенні селищної ради та на офіційному сайті Слобожанської селищної ради. 

3. Секретарю селищної ради (виконкому) Лагоді Людмилі Василівні забезпечити 
контроль за виконанням цього розпорядження. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І. КАМІНСЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 
 
до розпорядження 
селищного голови 
від 26.10.2018 року № 68-р 

 
ЧЕРГА ДЕННА 33 СЕСІЇ VІІ СКЛИКАННЯ 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
від 08.11.2018 року 

 
1.Про питання освіти, культури, молоді і спорту та соціального захисту 

населення 
Виносить: постійна комісія з питань освіти, культури, 
молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального 
захисту населення, регламенту, депутатської 
діяльності та етики, прав людини, законності, 
запобігання та врегулювання конфлікту інтересів. 
 
Доповідає: Салабай В.М. – голова постійної комісії з 
питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони 
здоров'я, праці, соціального захисту населення, 
регламенту, депутатської діяльності та етики, прав 
людини, законності, запобігання та врегулювання 
конфлікту інтересів. 

1.1. Про затвердження структури Комунального закладу «Дошкільний навчальний 
заклад (ясла-садок) загального розвитку № 3 «Сонечко» Слобожанської селищної ради». 

1.2. Про зміну назви юридичної особи з відділу освіти на гуманітарний відділ 
Слобожанської селищної ради. 

1.3. Про затвердження Положення про гуманітарний відділ Слобожанської 
селищної ради. 

1.4. Про затвердження структури гуманітарного відділу Слобожанської селищної 
ради. 

1.5. Про надання дозволу КЗ ДНЗ №1  «Червона шапочка» на списання з балансу 89 
радіаторів чавунних. 

Співдоповідач: Шеремет М.О. – начальник відділу 
освіти. 

1.6. Про затвердження структури комунального закладу «Слобожанська школа 
естетичного виховання Слобожанської селищної ради» у новій редакції. 

Співдоповідач: Гамасенко О.І. – начальник відділу 
культури, національностей та релігій. 

1.7. Про затвердження Угоди про співпрацю між Слобожанською селищною радою 
Дніпровського району Дніпропетровської області та Обласною дитячою громадською 
організацією «Асоціація Дніпровських Скаутів «СКІФ». 

Співдоповідач: Криворучко О.Ф. – головний 
спеціаліст відділу молоді і спорту. 

1.8. Про затвердження Порядку надання грошової компенсації за придбання 
шкільної та спортивної форми дітям - сиротам та дітям, позбавленим батьківського 
піклування, які навчаються у закладах загальної середньої освіти. 

Співдоповідач: Діденко О.Б. – начальник служби у 
справах дітей. 

1.9. Про затвердження Статуту та структури комунального закладу «Милосердя 
Слобожанської селищної ради» в новій редакції. 

1.10. Про затвердження Програми забезпечення діяльності КЗ «Милосердя ССР» 
в новій редакції. 

 



1.11. Про затвердження Положення про надання платних послуг. 
Співдоповідач: Бут Л.Ф. – директор КЗ «Милосердя 
Слобожанської селищної ради». 

1.12. Про створення відділу соціального захисту населення Слобожанської 
селищної ради із статусом юридичної особи, затвердження Положення та структури 
відділу. 

1.13. Про затвердження Програми соціального захисту населення Слобожанської 
територіальної громади у новій редакції. 

1.14. Про затвердження структури апарату виконавчого комітету Слобожанської 
селищної ради у новій редакції. 

1.15. Про вступ до Всеукраїнської асоціації органів місцевого самоврядування 
«Асоціація міст України» та підтвердження членства у Всеукраїнській асоціації органів 
місцевого самоврядування «Асоціація міст України». 

1.16. Про преміювання селищного голови з нагоди Дня місцевого самоврядування.  
1.17. Про скасування рішень. 
1.18. Про надання матеріальної допомоги. 
1.19. Про затвердження розпоряджень селищного голови та рішень виконавчого 

комітету, прийнятих у міжсесійний період. 
Співдоповідач: Лагода Л.В. – секретар селищної ради 
(виконкому). 

2.Про питання комунальної власності 
Виносить: постійна комісія з питань житлово – 
комунального господарства, комунальної власності, 
промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та 
сфери послуг. 
Доповідає: Коваль В.Ю. – голова постійної комісії з 
питань житлово – комунального господарства, 
комунальної власності, промисловості, підприємництва, 
транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

2.1. Про внесення змін у рішення 13 сесії 7 скликання від 11.08.2016 року №464 
«Про затвердження переліку об’єктів, що перебувають у комунальній власності 
територіальної громади». 

2.2. Про передачу машини дорожньої комбінованої із змінним устаткуванням 
МДКЗ-14-00 на базі МАЗ-5550 в господарське відання  КП «Керуюча компанія 
«Господар». 

Співдоповідач: Мазур О.М. – заступник начальника 
відділу з питань комунальної власності, житлово-
комунального господарства, благоустрою, 
інфраструктури та охорони навколишнього 
природного середовища. 

2.3. Про передачу контейнерів для сортування сміття. 
Співдоповідач: Дейнеко О.В. – начальник відділу з 
питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та 
мобілізаційної роботи. 

3. Фінансово – бюджетні питання 
Виносить: постійна комісія з питань з питань 
планування, фінансів, бюджету та соціально-
економічного розвитку. 
Доповідає: Кононова Т.О. – голова постійної комісії  з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-
економічного розвитку 

3.1. Про підсумки виконання бюджету Слобожанської селищної ради за 9 місяців 
2018 року. 

3.2. Про внесення змін до рішення селищної ради від 06.12.2017 року № 1102-
25/VII «Про селищний бюджет на 2018 рік». 



3.3 Про внесення змін до рішення селищної ради від 06.12.2017 року № 1103-25/VII 
«Про затвердження заходів до Програм соціально-економічного розвитку Слобожанської 
селищної територіальної громади на 2018 рік». 

Співдоповідач: Демченко М.В. – начальник 
фінансового відділу. 

3.4. Про внесення змін до Плану діяльності з підготовки проектів регуляторних 
актів Слобожанської селищної ради та її виконавчого комітету на 2018 рік, затвердженого 
рішенням селищної ради від 06.12.2017 року № 1154-25/VII (зі змінами). 

Співдоповідач: Микитьон Л.О. – начальник відділу з 
питань економічного розвитку та інвестицій. 

3.5. Про затвердження договору про пайову участь у створенні і розвитку 
інженерно – транспортної та соціальної інфраструктури населеного пункту Слобожанської 
селищної ради. 

Співдоповідач: Мірошников С.В. – начальник відділу 
державного архітектурно - будівельного контролю. 

4. Про питання земельних відносин 
Виносить: постійна комісія з питань містобудування, 
будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього природного середовища. 
Доповідає: Шевченко Г.А. – голова постійної комісії 
з питань містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього  природного 
середовища. 

4.1. Про затвердження Порядку визначення та відшкодування Слобожанській 
селищній раді збитків, заподіяних внаслідок використання земельних ділянок не за 
цільовим призначенням, самовільного зайняття земельних ділянок та використання 
земельних ділянок з порушенням законодавства про плату за землю. 

4.2. Про вилучення земельної ділянки з орендного користування та внесення змін 
до договору оренди землі: 

4.3. ТОВ «МБК «Україна-Канада»,  
4.3.1. земельна ділянка № 189 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,06 га, цільове призначення – для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0722 

4.3.2. земельна ділянка № 29 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 
Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,0519 га, цільове призначення – 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0412 

- земельна ділянка № 82- смт Слобожанське, Дніпровського району, 
Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,05 га, цільове призначення – для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0548 

- земельна ділянка № 355 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 
Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,06 га, цільове призначення – для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0888 

- земельна ділянка № 70 - смт Слобожанське, вул. Полтавська, 85, Дніпровського 
району, Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,1350 га, цільове 
призначення – для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0254 

4.4. Про надання згоди  на встановлення (відновлення) меж земельної ділянки: 
4.4.1. Власники квартир 3, 5, 6, 7 багатоквартирного будинку (Павлюк В.Г., Усата, 

Ю.Г., Чередниченко В.Г., Титова А.В., Лукьянов М.А.) для будівництва і обслуговування 
багатоквартирного житлового будинку за адресою смт Слобожанське, вул. Паркова, 2 



4.4.2. гр. Гарбар Д.І, гр. Гарбар Є.О. у спільну сумісну власність для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за 
адресою смт Слобожанське, вул. Комарова, 29 

4.4.3. гр. Афанасьєва Н.Ф., для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за адресою с. Степове, 
вул. Ювілейна, 51. 

4.5. Про припинення договору оренди землі 
4.5.1. ФОП Дахова Н.М., земельна ділянка площею 0,0024 га, смт Слобожанське, 

біля будинку по вул. Василя Сухомлинського, 50-а. 
4.5.2. ФОП Погосян К.Р., земельна ділянка площею 0,0011 га, кадастровий номер 

1221455800:02:004:0029, смт Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського  (біля б.46). 
4.4.3. ФОП Плахотник О.А., земельна ділянка площею 0,15 га (кадастровий номер 

1221455800:02:023:0020) за адресою смт Слобожанське, вул. Мічуріна, 62. 
4.4.4. ТОВ «Вало – Тімбер» - земельна ділянка площею 0,1583 га (кадастровий 

номер 1221455800:02:022:0076) за адресою смт Слобожанське, вул. Мічуріна, 43. 
4.6. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

власність  
- для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка): 
4.6.1. гр.Олефіренко О.О., смт Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, 25-Б; 
4.6.2.гр.Гриценко Т.І., смт Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, 23; 
- для ведення особистого селянського господарства: 
4.6.3. гр. Бєлочкіна Т.М., смт Слобожанське, вул. Байкальська, 4-г 
4.7. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність  
-для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка): 
4.7.1. гр. Кубишкіна К.С.(заяви щодо 32 земельних ділянок відповідно до 

графічних матеріалів ( 15 заяв від 14.09.2018, 17 заяв від 08.10.2018) 
4.7.2. гр. Горішняк Г.С. (АТО) (реєстрація смт Слобожанське) 
4.7.3. гр. Горішняк С.А. (АТО) (реєстрація смт Слобожанське) 
4.7.4. гр. Смоляренко О.М. (АТО)( реєстрація м. Дніпро) 
4.7.5. гр. Пазій В.В. (АТО) (реєстрація смт Слобожанське) 
4.7.6. гр. Кириченко В.М с. Степове, вул. Робоча 
4.7.7.гр. Бухтіяров М.В. (АТО) (реєстрація смт Слобожанське) 
4.7.8. гр. Мартиненко М.О. (АТО), (реєстрація м. Першотравенськ) 
-для будівництва індивідуального гаражу: 
4.7.9. гр. Донський Ю.В. (АТО) (реєстрація смт Слобожанське) 
-для ведення особистого селянського господарства на території Слобожанської 

селищної ради: 
4.7.10. гр. Єрмолаєва Г.І. 
4.8. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки  гр. Тарасенко А.Б. для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) площею 0,11 га в натурі (на місцевості)  за адресою: с. Степове, вул. Ювілейна, 
54. 

4.9. Про погодження передачі земельної ділянки у власність для ведення 
садівництва  

4.9.1. гр. Дьоміна Т.М., с/т «Слива»; 
4.9.2. гр. Яценко С.Є., с/т «Авіатор»; 
4.9.3. гр. Берг Ю.О., с/т «Меліоратор»; 
4.9.4.гр.Черевко А.В., с/т «Ювілейний»; 
4.9.5. гр. Буркацька  О.А., с/т «Стіновик»; 
4.9.6. гр. Шахова Л.І., с/т Ювілейний». 



4.10. Про надання дозволу виконавчому комітету Слобожанської селищної ради на 
розробку технічної документації з коригування нормативної грошової оцінки земель 
смт Слобожанське 

4.11. Про надання згоди на укладення договору тимчасового використання місця 
розташування тимчасової споруди 

4.11.1. гр. Прядкін І.Ю. питна вода, смт Слобожанське, вул. Теплична; 
4.11.2. гр. Чорноморець О.О., смт Слобожанське, біля б.18 по вулиці Будівельників; 
4.11.3. гр. Рісінська В.П., торгівельна споруда «Ритуальні послуги» 

смт Слобожанське, біля будинку 57 по вулиці Василя Сухомлинського; 
4.11.4. ТОВ «Водолій-3000» , реалізація питної води , смт Слобожанське, 

вул. Теплична; 
4.11.5. ФОП Гримзіна І.М., торгівля продукції власного виробництва, 

смт Слобожанське, вул. Теплична; 
4.12. Про передачу земельної ділянки площею 0,0074 га (кадастровий номер 

1221455800: 02:003:0005)  в оренду ФОП Камінська О.В. для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва. 

4.13. Про надання дозволу ТОВ «ІНТЕРФЕРО ЛТД» на розробку технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки  
площею 0,2450 га в натурі (на місцевості)  за адресою смт Слобожанське, вул. Василя 
Сухомлинського, 94-а. 

4.14. Про розгляд заяви Громадської організації Дніпровської районної спілки 
ветеранів Антитерористичної операції про виділення земельних ділянок  учасникам 
бойових дій, сім’ям загиблих та інвалідам для житлової забудови на території 
Слобожанської селищної ради в с. Степове. 

4.15. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  
площею 0,0025 га у власність гр. Приходько Д.А. для будівництва індивідуальних гаражів, 
смт Слобожанське, вул. Паркова.  

4.16. Про надання згоди ТОВ «ДТК» на укладення договору земельного сервітуту 
для права проїзду на транспортних засобах по наявному автошляху. 

4.17. Про затвердження генерального плану с.Степове. 
4.18. Про внесення змін до договору оренди землі, укладеного з ТОВ «МБК 

«Україна-Канада». 
Співдоповідач: Сакун С.В. – начальник відділу 
земельних відносин. 

5.Про розгляд звернень депутата  
Виносить: постійна комісія з питань освіти, культури, 
молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального 
захисту населення, регламенту, депутатської 
діяльності та етики, прав людини, законності, 
запобігання та врегулювання конфлікту інтересів. 
Доповідає: Жирко В.В. – депутат 7 округу 
Слобожанської селищної ради. 

5.1. Про розгляд листа депутата 7 округу Слобожанської селищної ради Жирко В.В. 
від 28.08.2018 року № 43 щодо проекту рішення «Про затвердження Положення про 
тимчасові контрольні комісії Слобожанської селищної ради». 

5.2. Про розгляд листа депутата 7 округу Слобожанської селищної ради Жирко В.В. 
від 09.10.2018 року № 56 щодо проекту рішення «Про затвердження Програми 
забезпечення організації підвищення  кваліфікації депутатів Слобожанської селищної 
ради». 

Співдоповідач: Лисенко Є.Ю. – головний спеціаліст 
юридичного відділу.  

6. Різне. 
6.1.Про розгляд пропозицій щодо назви спортивно – оздоровчого комплексу 
 
Секретар селищної ради (виконкому)       Л.В. Лагода 


	Слобожанська селищна рада Дніпровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ


	2.1. Про внесення змін у рішення 13 сесії 7 скликання від 11.08.2016 року №464 «Про затвердження переліку об’єктів, що перебувають у комунальній власності територіальної громади».
	2.2. Про передачу машини дорожньої комбінованої із змінним устаткуванням МДКЗ-14-00 на базі МАЗ-5550 в господарське відання  КП «Керуюча компанія «Господар».

